令和４年８月吉日

関係中学校長 殿

愛知県立日進西高等学校長 林原 健二

令和４年度愛知県立日進西高等学校見学会の開催について（御案内）

晩夏の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
日頃は、本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、ありがとうございます。
さて、本年度も中学校３年生の皆さんを対象にした本校見学会を下記のとおり開催い

たします。
参加申込につきましては、各学校で取りまとめていただき、別紙１「見学会 参加申

込書」をＦＡＸにてお送りください。また、お手数ですが申込みされた生徒の皆さんに
は、別紙２「愛知県立日進西高等学校見学会 当日の連絡」「アクセスマップ」「参加票・
健康観察票」を配付していただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日時
  令和４年 10 月 22 日（土） 午前中（三部制）
  ※密集を避けるため、下記のとおり、地域によって受付時間を分けて行います。
  受付時間
   ・09:00～09:40…日進市の中学校
   ・10:00～10:40…名古屋市の中学校
   ・11:00～11:40…東郷町，みよし市，豊田市，豊明市，長久手市の中学校
   ・09:00～11:40…上記以外の中学校

２ 場所
  愛知県立日進西高等学校
  〒470-0124 日進市浅田町上小深田８番地の４

３ 内容

 (1) 学校紹介
 (2) 部活動の見学
   ※当日は校外の施設で活動している部活動が複数あります。

４ 申込方法
  別紙 1「参加申込書」に人数を取りまとめ、9 月 15 日(木)～22 日(木)にＦＡＸ

でお申し込みください。なお、ＦＡＸ送信票は不要です。

５ その他

本年度も新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、保護者・中学校の先生方
の参加はお断りしています。また、今後の感染拡大の状況によっては中止も想定し
ていますので御了承ください。

担当 総務部（柴田）

電話 052-804-2131

ＦＡＸ 052-806-2424

愛知県立日進西高等学校 総務部 行

別紙１

ＦＡＸ 052-806-2424

見学会 参加申込書

令和 4 年 9 月  日

立      中学校 TEL  (     )      -

担当者        先生 FAX  (     )      -

参加人数

中学生  保護者 中学校職員

男子

   名

女子

名

     名

    名 中学生合計          名

参加者名簿は不要です。

なお、多少の人数変更の場合は連絡不要です。

   申込受付期間：9 月 15 日（木）～22 日（木）

（別紙２―１）

愛知県立日進西高等学校見学会 当日の連絡

１ 日  時

令和４年 10 月 22 日（土）

２ 受  付

   場 所：本館１階ピロティー

      時 間：地域により受付時間が異なります。

・日進市の中学校……09:00～09:40

・名古屋市の中学校…10:00～10:40

・東郷町，みよし市，豊田市，豊明市，長久手市の中学校…11:00～11:40

・上記以外の中学校…09:00～11:40

※受付で＜参加票・健康観察票＞を掲示してください。

３ 日  程

(1) 教室にて「学校紹介」（約 20 分）

(2) 部活動見学（自由参観）

４ 持 ち 物

「参加票・健康観察票」，上履き，靴入れ用の袋，筆記用具，飲み物 など

５ アクセス

・地 下 鉄 鶴 舞 線：「赤池駅」下車（東へ約 1.4 ㎞）徒歩 約２０分

  ・名 鉄 豊 田 線：「日進駅」下車（西へ約 1.７㎞）徒歩 約２５分

  ・名鉄バス豊田線：豊田市・和合方面から「和合ゴルフ場前」下車（北へ約 0.7 ㎞）

または赤池方面から「美濃輪池」下車（北へ約 0.7 ㎞）徒歩１０分

   ※自家用車での来校および学校付近での駐停車は御遠慮ください。

   ※自転車で来校された方は、案内看板の指示に沿って自転車置場に駐輪してください。

６ 暴風警報ならびに特別警報発表時の取扱いについて

   午前６時 30 分の時点で、「尾張東部または西三河北西部に暴風警報」，「尾張東部また

は西三河北西部のいずれかの地域を含んで特別警報」が発表されている場合には、見学

会を中止します。

７ その他

  ・校内ではマスクを着用してください。

  ・手指の消毒に御協力ください。

  ・体調がすぐれない場合は、参加を御遠慮ください。欠席連絡は不要です。

  ・来校後の体調不良については、保護者の方のお迎えをお願いします。

（別紙２－２）

アクセスマップ

愛知県立日進西高等学校
〒470-0124

愛知県日進市浅田町上小深田 8 番地の 4

TEL (052)804-2131

FAX (052)806-2424

切り取らず、持参してください。

（別紙２－３）

令和４年度 愛知県立日進西高等学校見学会

１     内をあらかじめ記入し、持参してください。

２ 学校紹介は教室で実施します。誘導にしたがって入室してください。

３ 入室後に、破線部分    を切り取って、＜参加票＞を提出して

ください。

＜参 加 票＞  ＊教室で回収します。

中学校名

 立        中学校

 ＜健康観察票＞ ＊受付で提示してください。回収はしません。

氏 名

緊急時の

連絡先

保護者に連絡ができる電話番号を記入してください。

自宅・携帯・職場       －      －

体 調 風邪のような症状はありますか？

  ない□     ある□

体 温         度